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ECHINACEA KAPKY (50 ml)

Made in Germany

ADDITIVA MULTIVITAMIN ŠUMIVÉ
TABLETY (20 šumivých tablet)

www.additiva.cz

-129Kč

258 Kč

387 Kč*

PŘIROZENÁ OBRANYSCHOPNOST
NEDOSTATEK VITAMINŮ

OTEKLÉ NOHY, NADVÁHA

PRO ZDRAVÍ ÚSTNÍ DUTINY

FORFEMINA SLIM - PŘÍPRAVEK
NA ODVODNĚNÍ TĚLA (60 kapslí)

GLUCADENT+ ÚSTNÍ VODA 
(200 ml)

www.glucadent.cz

-54 Kč

217 Kč

271 Kč*

www.zdrovit.cz

-29 Kč

119 Kč

148 Kč*

www.naturprodukt.cz

NOVINKA

139 Kč

NOVINKA

2+1 
ZDARMA

PRO JEMNOU A HEBKOU POKOŽKU VHODNÉ JIŽ OD NAROZENÍBOLEST SVALŮ A KLOUBŮ HYDRATACE PRO VAŠI PLEŤ
RUGARD VITAMINOVÉ
TĚLOVÉ MLÉKO (200 ml)

RUGARD HYALURONOVÝ
HYDRATAČNÍ KRÉM
(50 ml, 100 ml)

BÜBCHEN HEŘMÁNKOVÝ 
MYCÍ GEL (400 ml)

www.rugard.cz www.rugard.czwww.naturprodukt.cz www.kosmetika-bubchen.cz

ALLGA SAN MOBIL
KRÉM HŘEJIVÝ (50 ml)

-53 Kč

158 Kč

211 Kč*-76 Kč

249 Kč

325 Kč*

Made in Germany Made in Germany

Made in Germany

-40 Kč

159 Kč

199 Kč*

INTENZIVNÍ
PÉČE O POKOŽKU

DOKONALÁ
HYDRATACE

Bübchen Blaue Linie _ Creme Pflegebad
HELIUM.K.ESPACH.2016

PŘÍRODOU KE ZDRAVÍ ENERGIE PRO CELOU RODINU
ZDROVIT MAXIMAG DIRECT 375 MG+B6 (20 sáčků)

www.zdrovit.cz www.naturprodukt.cz

-11 Kč

39 Kč

50 Kč*

ÚNAVA, STRES, VYČERPÁNÍNACHLAZENÍ, CHRAPOT

www.naturprodukt.czwww.naturprodukt.cz

ŠALVĚJ + HEŘMÁNEK + SLÉZ PASTILKY
(20 ks)

GLUKAN PLUS (30 tobolek) INTACT SÁČEK HROZNOVÝ CUKR
TROPIC MIX (75 g)

-23 Kč

99 Kč

122 Kč*

Made in Germany

-16 Kč

69 Kč

85 Kč*
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ÚLEVA
PRO DÝCHACÍ 

CESTY

S CHUTÍ 
ČERSTVÉHO 

OVOCE

POSÍLENÍ IMUNITYKAŠEL, NACHLAZENÍ, ZAHLENĚNÍZAŽÍVACÍ POTÍŽE
NATURPRODUKT ŠVÉDSKÝ ČAJ
(20 x 2 g)

DETRITIN 2000 (60 tablet)

www.naturprodukt.cz

www.zdrovit.cz

MUCOPLANT SIRUP PROTI KAŠLI
S JITROCELEM A MEDEM (100 ml, 250 ml)

VITAMINOVÝ 
PŘÍPRAVEK

-16 Kč

69 Kč

85 Kč*

-30 Kč

149 Kč

179 Kč*

www.mucoplant.cz

Made in Germany
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100 ml

250 ml
-26 Kč

149 Kč

175 Kč*

-14 Kč

79 Kč

93 Kč*

Made in Germany

NEOBSAHUJE
MÝDLO

100 ml

50 ml
-61 Kč

243 Kč

304 Kč*

-75 Kč

424 Kč

499 Kč*

-30 Kč

139 Kč

169 Kč*

Made in Germany

KDYŽ BONBONY, TAK STYLOVĚ

www.naturprodukt.cz

BLINK BONBONY BEZ CUKRU (15 g)

-6 Kč

35 Kč

41 Kč*

www.naturprodukt.cz

Platnost akční nabídky
1. 10. – 26. 10. 2018

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.
Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

Akce platí do 21. 9. 2018
nebo do vyprodání zásob.


